CONSIDERANDO os Pareceres nºs 1/2020/SEDI-GDCTEC e 100/2020/SEDI-ASSJUR; e

CONSIDERANDO a decisão tomada na 69ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de
setembro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 1.795.526,60 (um
milhão, setecentos e noventa e cinco mil quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos), a serem
aplicados na execução do projeto denominado "Projeto Guardião Econômico – Integra Rondônia".

Art. 2º. As despesas financeiras em epígrafe, correrão por conta do Fundo de Inves�mento
e de Desenvolvimento Industrial do Estado de Rondônia – FIDER.